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CRMG221031
CRMG191033
CRG230436
CRG250337

CRG270341
CRG200646
CRU270750

SERIES:

CRG280126
CRG250226

S180326
B080426

CRG240626
U220726

CRG260128
U260128
S090228
G280628

CRG230828
CRG251028

G300926
CRG240227

S240327
CRS210427

G230627
CRG250827

SERIES:

MINISTERIO
DE HACIENDA

GOBIERNO
DE COSTA RICA
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