

Invita a participar en el proceso de

CANJE DE TÍTULOS DE DEUDA INTERNA EN COLONES

PROCESO DE VENTA

Fecha de asignación: Martes 11 de noviembre del 2025.

Horarios:

Puesta en firme de la oferta: 8:00 a.m. Cierre final de recepción de ofertas: 11:00 a.m. Asignación de las ofertas: 11:00 a.m. a 1:00 p.m.

SERIES:		
CRMG221031 CRMG191033 CRG230436 CRG250337	CRG270341 CRG200646 CRU270750	

Fecha de liquidación: Jueves 13 de noviembre del 2025. (T + 2).

PROCESO DE COMPRA

Fecha de asignación: Miércoles 12 de noviembre del 2025.

Horarios:

Puesta en firme de la oferta: 12:00 p.m. Cierre final de recepción de ofertas: 2:00 p.m. Asignación de las ofertas: 2:00 p.m. a 2:30 p.m.

	SERIES:	
CRG280126	G300926	CRG260128
CRG250226	CRG240227	U260128
S180326	S240327	S090228
B080426	CRS210427	G280628
CRG240626	G230627	CRG230828
U220726	CRG250827	CRG251028

Fecha de liquidación: Jueves 13 de noviembre del 2025. (T + 1).

